[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Алтай
Куладинское
сельское поселение
СельскийСовет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Куладынын
jуртjеезези
Депутаттардынjурт
Соведи

ЧЕТВЕРТАЯ     СЕССИЯ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                         ЧЕЧИМ

От 26.12.2018г.                                                                                                     № 4/3

О внесении изменений  в генеральный  план
муниципального образования
Куладинское сельское поселение

[bookmark: _Toc514750145]В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования Куладинское сельское поселение, руководствуясь  ч.2, 18   статьи 24 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Республики Алтай, Уставом муниципального образования Куладинское сельское поселение, сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Внести изменения в генеральный план муниципального образования Куладинское сельское поселение, утвержденный   решением  сельского Совета  депутатов № 11/2 от 07.06.2010 г.
2.Главе Куладинского сельского поселения направить настоящее Решение и генеральный план муниципального образования Куладинское сельское поселение Главе Республики Алтай и Главе муниципального образования «Онгудайский район».
3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.
      4.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю  за  собой.

Глава Куладинского сельского поселения                                           С.К.Нонова